[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2021                                                                                                                         № 22

село Молдаванское

О признании утратившим силу постановления администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 4 июля 2016 года № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче
справок о составе семьи»

По результатам мониторинга правоприменения принятых администрацией Молдаванского сельского поселения Крымского района правовых актов, в целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, утратившего свою актуальность ввиду отмены домовых (поквартальных) книг, поквартальных карточек и карточек регистрации, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 17 июля 1995 года № 713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня лиц, ответственных за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 4 июля 2016 года № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок о составе семьи» признать утратившим силу.

2. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Петря обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории   Молдаванского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского  сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                              А.Н.Шахов